Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

1

Протокол № 701

внеочередного заседания Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация»

г. Пушкино Московской области                                                          09 сентября 2025 года

Дата и время проведения заседания: 09 сентября 2025 года, начало - 10.00, окончание -

11.00

Заседание проводится при совместном присутствии членов Совета в режиме видеоконференц

- связи.

Место проведения заседания – место нахождения модератора (организатора): Московская

обл., г.о. Пушкинский, г. Пушкино, мкр. Междуречье, ул. Славянская, дом 2.

Количество членов Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация» - 5.

Количество членов Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация», принявших участие в

голосовании - 5:

1)  Дидур Владимир Алексеевич,

2)  Ковригин Валерий Евгеньевич,

3)  Матвейко Игорь Юрьевич,

4)  Скляров Евгений Викторович,

5) Селеменев Алексей Николаевич.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

              Председатель заседания – В.А. Дидур, секретарь заседания – И.Ю. Матвейко

ПОВЕСТКА ДНЯ: О рассмотрении Заявки ООО «СПМК Магистраль» (ИНН

5029177715) о предоставлении займа Ассоциацией СРО «Стройкорпорация» из

компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств в соответствии с

Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.06.2020 г. № 968.

                    По вопросу повестки дня: О рассмотрении Заявки ООО «СПМК Магистраль» (ИНН

5029177715) о предоставлении займа Ассоциацией СРО «Стройкорпорация» из

компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств в соответствии с

Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.06.2020 г. № 968.

       РЕШИЛИ: Отказать члену Ассоциации СРО «Стройкорпорация» - Обществу с

ограниченной ответственностью «СПМК Магистраль» (ИНН 5029177715) в предоставлении

займа, в связи с несоответствием требованиям Положения о компенсационном фонде

обеспечения договорных обязательств Ассоциации работодателей «Саморегулируемая

организация «Объединение строительных и монтажных организаций «Стройкорпорация» СТО

– 2 – 2016 Пятая редакция).

Количество проголосовавших членов Совета:

«ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Решение принято единогласно.

                     Председатель заседания                                                             В.А. Дидур

                     Секретарь заседания                                                                   И.Ю. Матвейко